
Gimnazija Petra Preradovića Virovitica  

Trg bana Josipa Jelačića 16 

33000 Virovitica 

Klasa: 602-02/22-10/02 

Broj: 2189-33-08-22-7 

U Virovitici, 20. prosinca 2022. godine  

 

 
Gimnazija Petra Preradovića 

Virovitica 

 

 

 

Na temelju članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 

aktivnosti izvan škole (NN 67/14 i 81/15), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor 

najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu München-Salzburg, na sastanku povjerenstva 

održanog 20. prosinca 2022. godine u 16:00 sati, donijelo je:  

 

 

ODLUKU 

o odabiru ponuda 

 

 

Na javni poziv su pristigle dvije (2) ponude iz dvije (2) turističke agencije, i izabrane su dvije 

(2) pravovaljane i u roku dostavljene ponude iz dvije (2) različite turističke agencije koje 

udovoljavaju propisanim uvjetima po javnom pozivu 03/22, te je Povjerenstvo donijelo odluku 

da će ponude ponuditelja:  

 

1. Koncept putovanja d.o.o. iz Koprivnice, Ivana Generalića 3, 48 000 Koprivnica 

2. Marbis d.o.o. iz Koprivnice, Taraščice 15, 48 000 Koprivnica  

 

biti predstavljene roditeljima učenika na roditeljskom sastanku koji će se održati 22. prosinca 

2022. u 16:00 u učionici broj 7.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Predsjednik povjerenstva za provedbu javnog 

poziva i izbora najpovoljnije ponude:  

 

 

_____________________ 

Aljoša Graovac, prof. 

 


